сторінки) і візуальне розташування реквізитів дозволить школярам за

невеликий проміжок часу (2-3 хвилини) не тільки дізнатися багато про митця,

а й захопитися його поглядами, високою організацією його душі (див.

табл. 1).

Таблиця 1.

Літературне резюме Миколи Гурійовича Куліша

Дата, місце

народження

6 (18) грудня 1892 р. в с. Чаплинка (Херсонська область)

Освіта Олешківське восьмикласне училище, Одеська школа прапорщиків.

Дитинство «Початок мого дитинства – самотність у хаті й схильність до блукання.

Базар вабив недогризками, ярмарок – каруселями, церква – процесіями

та хоровим співом; весілля – своїми обрядами і музикою; похорони –